• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

QUINTA-FEIRA – 23 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 60

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR CONTRATUAL Nº 053/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022:

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DESTINADO A SEDIAR O ANEXO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E CIDADANIA (SMASC, CRAS, SCFV, CMAS, CMDCA) DO MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE - BA. .

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

QUINTA -FEIRA

23 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

2º TERMO ADITIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO 018/2022

A Prefeitura Municipal de Pedro Alexandre torna público o 2º Termo Aditivo de prazo e valor, do Contrato nº 053/2022 referente a Dispensa de Licitação
nº 018/2022 o qual terá o prazo de vigência de 14/05/2024 a 31/12/2024, cujo objeto é a locação de um imóvel localizado na Avenida Paulo Afonso,
S/N, neste Município, destinado a sediar o anexo dos serviços da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania (SMASC, CRAS, SCFV, CMAS,
CMDCA) do Município de Pedro Alexandre - BA. YURI CESAR DE ANDRADE MENEZES. Prefeito.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-05-23T09:48:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182